
Andrea K. (stenka) ID 347320 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 18:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vážení zákazníci,

  chci Vám nabídnout co nejlepší představu o nabízeném oblečení. Snažím se nafotit nabízené oblečení, boty, doplňky, či
ostatní věci pro Vaší nejlepší představu, tzn., že se zaměřuji i na detaily. U popisku také zmiňuji případné nedokonalosti věcí či
vady oblečení. Oblečení vždy důkladně prohlížím, takže byste měly získat všechny informace o zboží. Další fotky vzhledem k
časovému vytížení nedělám. V případě zájmu si lze zboží osobně prohlédnout či převzít na Pze 10 Černém mostě.

  Věci, které nabízím, jsou kupované nové a nošené většinou jen jedním z mých 3 dětí, pokud není zmíněno jinak. Značkové
věci jsou mnou kupované většinou v kamenných obchodech, originalitu zaručuji. Vše v mém albu je osobní prodej můj nebo
mých kamarádek, popř členů rodiny. Prodávám i na jiných serverech, takže se může stát, že i když jste zde první zájemce,
může být věc již rezervována nebo prodána jinde.

  Při požadavku na přeměření, přeměřím, ale zároveň očekávám odpověď, zda je o danou věc další zájem. Pokud nemám do
24 hodin zpětnou vazbu a již se neozvete, automaticky zájemce anuluji. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ. DOTAZY NA ZBOŽÍ ČI
ROZMĚRY NEZNAMENAJÍ AUTOMATICKY REZERVACI.

  Balíček odesílám v co nejkratším možném termínu, vždy po připsání platby na účet. O odeslání balíčku vždy informuji e-
mailem.

  Co se týče poštovného, je dle tarifu Zásilkovny (základní poštovné 79,-). Za balné si nic neúčtuji. Při odběru více věcí z
albíčka, většinou upravuji poštovné dle váhy a rozměru balíčku. Na žádost maminek a nakupujících mohu zaslat balíček i
obyčejně, poštovné za obyčejné zaslání u menších věcí (do 500 g) je dle atrifu Česká Pošta). Obyčejné zaslání je pak vždy na
vlastní riziko!

  V neposlední řadě, věci pouze prodávám, NEVYMĚŇUJI. Ceny jsou dané a já děkuji za jejich respektování. Neumožňuji vrátit
zboží z důvodu, že nesedí.

  V případě jakýchkoliv dotazů a nejasností mne neváhejte kontaktovat.

  Přeji příjemné nakupování,
  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

